Kommunikationsverzeichnis

www.throm-baustahl.com

“fAROMBAUSTAHL

Telefonzentrale: 06042 / 9607 - 0

31.08.2024

Faxzentrale: 06042 / 9607 - 59

info@throm-online.com

Telefon Fax E-Mail
Geschéftsleitung Jorg Throm 9607-0 9607-39  j.throm@throm-online.com
Dawid Widera 9607-52 9607-59 d.widera@throm-online.com
0151/42244090
Alexander Throm 9607-0 9607-19 a.throm@throm-online.com
Vertrieb Oliver Eckert 9607-32 9607-59 o.eckert@throm-online.com
Baustahl + 0151/42244078
Biegebetrieb + Christian Schildger 9607-30 c.schildger@throm-online.com
Bauzubehor 0151/42244072
Alexander Gaberkon 9607-22 a.gaberkon@throm-online.com
Tatjana Herche 9607-71 t.herche@throm-online.com
Hagen Bandilla 9607-54 h.bandilla@throm-online.com
0151/42244093
Bartlomiej Bednarczyk 9607-27 b.bednarczyk@throm-online.com
Anna Kubik 9607-76 a.kubik@throm-online.com
Vanessa Bode 9607-37 v.bode@throm-online.com
Betriebsleitung/ Christian Heusohn Betriebsleiter 9607-16 9607-59 c.heusohn@throm-online.com
Disposition 0151/42244071
Marco Staudter 9607-50 m.staudter@throm-online.com
0170/2075025
Andrzej Bode 9607-35 a.bode@throm-online.com
Buchhaltung / Christine Widera 9607-58 c.widera@throm-online.com
Verwaltung / Florian Herold 9607-64 f.herold@throm-online.com
Controlling 0171/9651782
Katrin Kruppert 9607-56 k.kruppert@throm-online.com
Christina Roth 9607-65 c.roth@throm-online.com
Tatjana Schafer-Heer 9607-12 t.schaefer-heer@throm-online.com
Ann Katrin Franke 9607-21 a.franke@throm-online.com
IT/QM Thorsten Nickel 9607-23 9607-19 t.nickel@throm-online.com
Niklas Frank 9607-74 n.frank@throm-online.com
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